

Relação de Liquidações Emitidas - Período de 01/04/2016 até 30/04/2016

Liquidação	Emissão	Valor Liquidação	Valor Anulação	Saldo	Descontos	Empenho	Funcional	Pro/Ativ	Dot.	Elemento	Credor/Contrato de Dívida	Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA												
185	05/04/2016	52,43	0,00	52,43	0,00	172	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.16.00.00.00	2879 - CARVALHO DA ROSA & CIA LTDA - ME	01/01
(Licitação Nº : 3/2016-DL)												
195	12/04/2016	463,50	0,00	463,50	0,00	71	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.07.00.00.00	1598 - SUPERMERCADO AVENIDA - A M SCHUTT & CIA LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE GENÉROS DE ALIMENTAÇÃO, SENDO: - 30 UNID DE CHÁ ABACAXI, EMBALAGEM 10G COM 10 SACHE...VLR UNIT R\$ 2,49...VLR TOTAL R\$ 74,70; - 30 UNID DE CHÁ CAMOMILA, EMBALAGEM 10G COM 10 SACHE...VLR UNIT R\$ 2,49...VLR TOTAL R\$ 74,70; - 30 UNID DE CHÁ FLORES E FRUTAS, EMBALAGEM 10G COM 15 SACHE...VLR UNIT R\$ 3,49...VLR TOTAL R\$ 104,70; - 30 UNID DE CHÁ FRUTAS VERMELHAS, EMBALAGEM 10G COM 15 SACHE...VLR UNIT R\$ 3,49...VLR TOTAL R\$ 104,70; - 30 UNID DE CHÁ MORANGO, EMBALAGEM 10G COM 10 SACHE...VLR UNIT R\$ 3,49...VLR TOTAL R\$ 104,70;												
196	12/04/2016	5.303,64	0,00	5.303,64	0,00	81	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.07.00.00.00	1598 - SUPERMERCADO AVENIDA - A M SCHUTT & CIA LTDA	01/01
REF. AQUISIÇÃO DE GENÉROS ALIMENTÍCIOS, SENDO: - 240KG DE AÇUCAR REFINADO..VLR UNIT R\$ 3,29...VLR TOTAL R\$ 789,60; - 80KG DE CAFÉ...VLR UNIT R\$ 21,18...VLR TOTAL R\$ 1.694,40; - 06 UNID DE ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100ML...VLR UNIT R\$ 3,99...VLR TOTAL R\$ 23,94; - 30 UNID DE CHÁ CIDREIRA, EMBALAGEM 10G COM 10 SACHE...VLR UNIT R\$ 2,49...VLR TOTAL R\$ 74,70; - 30 UNID DE CHÁ MAÇA, EMBALAGEM 10G COM 10 SACHE...VLR UNIT R\$ 3,49...VLR TOTAL R\$ 104,70; - 30 UNID DE CHÁ MAÇA COM CANELA, EMBALAGEM 10G COM 10 SACHE...VLR UNIT R\$ 3,49...VLR TOTAL R\$ 104,70; - 400 PCT DE COPOS DESCARTÁVEIS C/ 100 UNID DE 200ML...VLR UNIT R\$ 5,99...VLR TOTAL R\$ 2.396,00 - 40 PCT DE FILTRO DE PAPEL C/30 UN. Nº 103...VLR UNIT R\$ 2,89...VLR TOTAL R\$ 115,60.												
202	18/04/2016	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00	189	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.24.00.00.00	7626 - M. D. DOS SANTOS OLIVEIRA - ME	01/01
MOVIMENTADOR DESLIZANTE PORTÃO ELETRÔNICO ENTRADA E MOVIMENTADOR DESLIZANTE PORTÃO ELETRÔNICO ESTACIONAMENTO (Licitação Nº : 9/2016-DL)												
221	20/04/2016	839,10	0,00	839,10	0,00	188	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.16.00.00.00	7688 - LUANA PILATTI MAGNUS	01/01
MATERIAL DE EXPEDIENTE (Licitação Nº : 5/2016-DL)												
222	20/04/2016	3.602,50	0,00	3.602,50	0,00	186	01.031.0001	2.001	8	3.3.90.30.16.00.00.00	3058 - PAPELARIA CABRAL - P. M. CABRAL LIVRARIA LTDA	01/01
(Licitação Nº : 5/2016-DL)												
Total da Entidade:		11.361,17	0,00	11.361,17								
Total do Período:		11.361,17	0,00	11.361,17								